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Razredna stopnja

la Melita Orehar 1. torek 9.10-10.55 KS5A USA
melita.orehar@os-
la Jerneja Kriznar 1. torek 9.10-10.55 KSA USA
jerneja kriznar@os-sencur.si
1b Neda Tomlje 1. petek 10.15-11.00 KSA U4A
neda.tomlje@os-sencur.si
1.b Andreja ReZek 1. petek 10.15-11.00 KSA U4A
andreja.rezek@os-sencur.si
lain Zala Vilhar 1. torek 12.10-12.55 K2A K2A
1.b zala.vilhar@os-sencur.si
2.a Kaja Tomazin 1. ponedeijek 10.15-11.00 KSA U3A
kaja.tomazin@os-sencur.si
2.b Maja?lem\ 1. ponedeljek 11.20-12.05 KSA UBA
maja.flerin@os-sencur.si
3.b Marijana Benedi€ic 1. cetrtek 11.20-12.05 KSA U7A
marijana.benedicic@os-
sencur.si
3.3 Ajda Zaplotnik 1. torek 11.20-12.05 U1A UlA
ajda.zaplotnik@os-sencur.si
4.3 Andre| Bajzelj 1. sreda 9.10-9.55 U10A U10A
andrej.bajzelj@os-sencur.si
4.b Natasa Zajc 1. ponedeljek 12.10-12.55 K2A USA
natasa.zajc@os-sencur.si
4.e Ana Weithauser 1. ponedeljek 7.30-8.15 USA USA
ana.weithauser@os-sencur.si
4. e Tonja Sajovic 1. ponedeljek 7.30-8.15 UBA UBA
tonja.sajovic@os-sencur.si
5.3 Eva Cesnik 1. cetriek 8.20-5.05 U4B U4B
eva.cesnik@os-sencur.si
5.b Mojca Gabrijel 1. sreda 10.15-11.00 u3B U3B
moijca.gabrijel@os-sencur.si
OPB1 Jerneja Kriznar 1. torek 9.10-10.55 K5A USA
jerneja.kriznar@os-sencur.si
OPB 2 Andreja Rezek 1. petek 10.15-11.00 K5A U4A
andreja.rezek@os-sencur.si
OPB 3 Jerca Cvetko po dogovoru po dogovoru knjiznica | knjiznica
jerca.cvetko@os-sencur.si
opPB4 Alenka Peklenik Klancnik 1. sreda 11.20-12.05 KSA KSA
alenka.peklenik.klancnik@os-
Sencur.si
OPBS Zala Vilhar 1.sreda 11.20-12.10 K2A K2A
zala.vilhar@os-sencur.si
OPB 6 Klara Triplat 1. petek 12.10-12.55 K2A K2A
klara.triplat@os-sencur.si
OPB7 Ana Weithauser 1. ponedeljek 7.30-8.15 USA U8A
ana.weithauser @os-sencur.si
OPB 8 Tonja Sajovic 1. ponedeljek 7.30-8.15 USA usa
tonja.sajovic@os-sencur.si
OPBS Edita Gradisar 1. torek 10.15-11.00 K48 U108
edita.gradisar@os-sencur.si
TIA Ana Weithauser 1. ponedeljek 7.30-8.15 USA USA
4.r ana.weithauser@os-sencur.si
TIA Klara Triplat 1. petek 12.10-12.55 K2A K2A
1-3r klara.triplat@os-sencur.si




Podruzni¢na Sola Olsevek

RAZRED UCITED DOPOLDAN POPOLDAN
1.c Janja Jagodic 1. Cetrtek, v kabinetu ucilnica 1.c
janja.jagodic@os-sencur.si 10.15-11.00
1.c Katja Skalar 1. cetrtek, v kabinetu ucilnica 1.c
katja.skalar@os-sencur.si 10.15-11.00
2.c Veronik Svoljsak 1. cetriek, v kabinetu ucilnica 2.c
veronika.svoljsak@os-sencur.si 11.20-12.05
3.c Natasa Martinjak 1. torek, v kabinetu ucilnica 3.c
natasa.martinjak@os-sencur.si 10.15-11.00
4.c Mira Primozic 1. torek, v knjiZnici ucilnica 4.c
mira.primozic@os-sencur.si 11.25-12. 10
5.c Maja Valant 1. cetriek ucilnica 5.c
maja.valant@os-sencur.si 10.15-11.00
TIA, Mateja Preloznik 1. sreda, v kabinetu knjiznica
OoPB 11 mateja.preloznik@os-sencur.si 10.15-11.00
OPB 10 Tjasa Ogris 1.petek knjiZnica
tjasa.ogris@os-sencur.si 11.20-12.05
Podruznic¢na Sola Voklo
RAZRED UCITEL DOPOLDAN POPOLDAN
id Vanja Klepec 1. cetrtek, zbornica uciinica 1.d
vanja.klepec@os-sencur.si 10.15-11.00
1.d Darija Orehek 1. Cetrtek, zbornica ucilnica 1.d
OPB 15 darija.orehek@os-sencur.si 9.10-9.55
2.e Monika Cufer 1. ponedeljek knjiznica
monika.cufer@os-sencur.si 9.10-9.55
2.d Alenka Kern 1. Cetrtek knjiznica
alenka.kern@os-sencur.si 9.10-9.55
3d Darja Visnar 1. ponedeljek knjiznica
darja.visnar@os-sencur.si 11.20-12.05
OPB 14 Vanja Umnik 1. cetrtek zbornica
vanja.umnik@ os-sencur.si 12,10-12.55
OPB 16 Tadeja Tomlje 1. petek zbornica
tadeja.tomlje@os-sencur.si 12.10-12.55
Podruzni¢na Sola Trboje
RAZRED UCITEL DOPOLDAN POPOLDAN
4.d Tanja Bogataj 1. petek, knjiznica zbornica
tanja.bogataj@os-sencur.si 11.20-12.05
5.d Helena Dolinar 1. sreda zbornica
helena.dolinar@os-sencur.si 11.20-12.05
TIA Tadeja Tomlje 1. petek zbornica
tadeja.tomlje@o0s-sencur.si 12.10-12.55




